4 Pacote Adicional III 120 R$  232,05 R$ - R$ 27.846,00 

5 Pacote Adicional IV 6 R$ 3.511,52 R$ - R$ 21.069,12 

Valor Global Repactuado  R$ 415.755,12 

2.  Em razão da repactuação de que trata esta apostila, o valor global estimado do Contrato nº 
67/2018-TRE/RN fica alterado de R$ 359.161,25 (trezentos e cinquenta e nove mil, cento e sessenta e um reais 
e vinte e cinco centavos) para R$ 415.755,12 (quatrocentos e quinze mil, setecentos e cinquenta e cinco reais 
e doze centavos) para um período de 20 (vinte) meses de execução contratual. 

3.  Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado. 

Natal/RN, 10 de dezembro de 2020. 

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte 
Yvette Bezerra Guerreiro Maia